



KUJCP01B6CN9

Č. smlouvy objednatele: **SDL/OREG/184/15 – dod.č.4**číslo smlouvy zhotovitele: **S16-014-0030**

Dodatek č. 4 ke SMLouvĚ O Dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátcí DPH“
Bankovní spojení: ČNB, č. ú. 3009-3126231/0710
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola, hejtmán Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:

Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:

Jiří Letovský, investiční technik odboru regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386720363

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor“) je oprávněn(a):

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
se sídlem: Nemanická 10/2133, 370 10 České Budějovice
zastoupena: **Ing. Janem Štichou**, ředitelem organizace, tel. č. 387 021 010
IČ: 709 71 641

Osoba vykonávající technický dozor na stavbě:

Oprava silnice II/128 Deštná průtah – Světce

Jan Peleška, tel. č. 606 607 505

Oprava silnice III/40914 Horní Pole – hranice kraje

Aleš Kolman, tel. č. 606 683 573

Oprava silnice II/152 Slavonice – Staré Hobzí – hranice kraje

Jiří Marek, tel. č. 606 612 231

Oprava silnice III/12825 Rosička

Jan Peleška, tel. č. 606 607 505

Oprava silnice II/152 Staré Město – km 13,837

Roman Pátek, tel. č. 606 612 232

Oprava silnice III/1516 Klenová – Matějovec

Roman Pátek, tel. č. 606 612 232

(dále též „oprávnění zástupci objednatele“)

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., České Budějovice
č.účtu: 994404-0147137001/0800
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. František Fryš, vedoucí odštěpného závodu tel. č. 387 002 725

Odpovědný geodet: GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s.r.o. tel. č. 382 210 552

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku

Osoba pověřená vedením stavby: Miroslav Řepa, stavbyvedoucí
tel. č. 602 612 961

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Miroslav Pech, vedoucí stavby
tel. č. 602 438 019

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Mgr. Přemysl Berka, organizační ředitel
tel. č. 602 166 059

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele“)

Tímto dodatkem č.4 ke smlouvě se mění

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Původní cena dle SOD: /po opravě a započtení početní chyby v nabídce/

celkem bez DPH	37 777 700,54 Kč
DPH 21 %	7 933 317,11 Kč
Celkem včetně DPH	45 711 017,65 Kč

Změnové listy č. 1 – 4: /byly již schváleny radou kraje v materiálu č. 1061/RK/15 usnesením č. 998/2015/RK – 71 ze dne 24. 9. 2015 a jsou započteny v dodatku č.1 ke smlouvě o dílo/

Méněpráce	- 23 615,99 Kč
<u>Vícepráce</u>	<u>+ 2 254 359,24 Kč</u>
Celkem /vícepráce/	+ 2 230 743,25 Kč

Změnový list č.5: /byl již schválen radou kraje v materiálu č. 1172/RK/15 usnesením č. 1133/2015/RK – 74 ze dne 5. 11. 2015 a je započten v dodatku č.2 ke smlouvě o dílo/

<u>Méněpráce</u>	<u>- 76 343,34 Kč</u>
Celkem /úspora/	- 76 343,34 Kč

Změnový list č.6: /byl již schválen radou kraje v materiálu č. 1232/RK/15 usnesením č. 1162/2015/RK – 75 ze dne 19. 11. 2015 a je započten v dodatku č.3 ke smlouvě o dílo/

<u>Vícepráce</u>	<u>+ 10 393,32 Kč</u>
Celkem /navýšení/	+ 10 393,32 Kč

Změnový list č.7:

<u>Vícepráce</u>	<u>+ 3 672 562,29 Kč</u>
Celkem /navýšení/	+ 3 672 562,29 Kč

Nová cena:

celkem bez DPH	43 615 056,06 Kč
DPH 21%	9 159 161,77 Kč
Celkem včetně DPH	52 774 217,83 Kč

Odůvodnění:

Nová cena za dílo vychází ze změnových listů č. 1, 2, 3 a 4 uvedených v dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, ze změnového listu č. 5 uvedeného v dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, ze

změnového listu č. 6 uvedeného v dodatku č. 3 a ze změnového listu č. 7 vzájemně odsouhlaseného objednatelem a zhotovitelem.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo v celém rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 4 zůstávají v platnosti v původním znění beze změny.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva pro zhotovitele.

Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují vlastnoruční podpisy jejich oprávněné osoby.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje usnesením č. ^{1217/1} 2015/RK-76 ze dne 26. 11. 2015.

Příloha - Změnový list č. 7

V Českých Budějovicích dne 30 -11- 2015
za objednatele:



V Českých Budějovicích dne 26 -11- 2015
za zhotovitele:



Ing. František Fryš
vedoucí odštepného závodu

 **SWIETELSKY** [®]
stavební s.r.o.
odštepný závod Dopravní stavby JIH
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Změnový list č. 7

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - viz.příloha

Název projektu: "Oprava komunikací 2015 – SFDI – část 3, okres Jindřichův Hradec"							Číslo smlouvy: SDL/OREG/184/15					
Objekt: Oprava objízdných tras - Oprava silnice II/152 Slavonice - Staré Hobzí - hrance kraje												
poř. číslo pol.	datum vzniku změny	Změna	popis a kód položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě a dodatcích	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč bez DPH	celk.cena ve smlouvě Kč bez DPH	celk.cena po změně Kč bez DPH	rozdíl celk. ceny bez DPH	Kč
1	3.11.2015		SO 101-III/1515 Stádkov-St.Město, SO 102-III/40632 Slavonice-Stádkov, SO 103-III/40632 Slavonice-Stádkov, SO 104-DIO	kpl		1,00				3 672 562,29		
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										3 672 562,29		

Zhotovitel/dodavatel:

jméno	podpis	datum
Miroslav Pech, SWIETELSKY stavební s.r.o.	<i>M. Pech</i>	

Schválil:

Inženýr stavby/TDI	podpis	datum
p. Pátek, SÚS závod Jindřichův Hradec		
projektant/AD		
zadavatel/objednatel		
Jiří Letovský, Jihočeský kraj	<i>J. Letovský</i>	
Hlavní finanční manažer OKP/OKČ:	podpis:	datum:
Schválil:	podpis:	datum:



**KRAJSKÝ ÚŘAD
JIHOČESKÝ KRAJ**
 odbor regionálního rozvoje, územního
 plánování, stavebního řádu a investic
 U Zimního stadionu 1952/2
 370 76 České Budějovice (1)

SOUPIS PRACÍ

(položkový rozpis)

Strana : 1
 Tištěno dne : ..
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: N16-014-0196 OPR.SIL.III40632,SLAVONICE,III/1515,STÁLKOV-ST.MĚSTO

SO 101 III/1515 Stáلكov-St.Město

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	113725 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH 3CM, ODVOZ DO 8KM	195,210M3		692,79	135 239,54
2	572213 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	6 507,000M2		9,68	62 987,76
3	574152 ASFALTOVÝ BETON ACO 16 TL 60MM	6 507,000M2		251,50	1 636 510,50
4	56961 ZPEVNĚNÍ KRAJNICŠTĚRKODRTÍ TL DO 50MM	867,600M2		96,79	83 975,00

CELKEM **Odbytová cena bez DPH : 1 918 712,80**

SO 102 III/40632Slavonice Stáلكov

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	113725 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH 3CM, ODVOZ DO 8KM	52,260M3		692,79	36 205,21
2	572213 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	1 742,000M2		9,68	16 862,56
3	574152 ASFALTOVÝ BETON ACO 16 TL 60MM	1 742,000M2		251,50	438 113,00
4	56961 ZPEVNĚNÍ KRAJNICŠTĚRKODRTÍ TL DO 50MM	201,000M2		96,79	19 454,79

CELKEM **Odbytová cena bez DPH : 510 635,56**

SO 103 III/40632 Slavonice-Stáلكov

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	113725 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH 3CM, ODVOZ DO 8KM	117,000M3		692,79	81 056,43
2	572213 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	3 900,000M2		9,68	37 752,00
3	574152 ASFALTOVÝ BETON ACO 16 TL 60MM	3 900,000M2		251,50	980 850,00
4	56961 ZPEVNĚNÍ KRAJNICŠTĚRKODRTÍ TL DO 50MM	450,000M2		96,79	43 555,50

CELKEM **Odbytová cena bez DPH : 1 143 213,93**

SO 104 DIO

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	1 DIO		1,000KPL	50 000,00	50 000,00
2	2 Náhradní autobusová doprava		1,000KPL	50 000,00	50 000,00

CELKEM **Odbytová cena bez DPH : 100 000,00**

STAVBA CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 771 238,08	Odbytová cena bez DPH : Odbytová cena s DPH :	3 672 562,29 4 443 800,37
----------------------	--------------------	--------------------------	--	------------------------------

Nabídku zpracoval:
 Předáno dne : ..


 Stáلكovské územní úřady
 Úřadní budova, Stáلكov
 IČ: 480 35 689, DIČ: CZ480 35 689

V-7. 